АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07.08.2025                                                                                                № 1302-ПА
г. Люберцы

О внесении изменений в Реестр  муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа  Люберцы, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области  от 25.12.2015  № 2801-ПА
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом                   и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации                  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Московской области от 27.12.2005 № 268/2005-ОЗ                    «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 07.06.2017                 № 52/7 «О вопросах правопреемства», Решением Совета депутатов  Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 25/4 «О правопреемстве», Распоряжением администрации Городского округа Люберцы Московской области                  от 12.05.2025  № 07-РА «О наделении полномочиями  заместителя Главы Городского округа Сорокина Александра Евгеньевича», Постановлением администрации Городского округа Люберцы от 02.07.2025 №790-ПА «О прекращении действия свидетельства (серия 000046  № 000381) об осуществлении перевозок                по маршруту регулярных перевозок № 17к «ул. Гаршина – МЦД Томилино -                    м. Котельники)» и внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Городского округа Люберцы Московской области», Письмом Министерства транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области от 16.07.2025 №131-01-3440/1, постановляю:

        1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа Люберцы, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 25.12.2015 № 2801-ПА, утвердив его в новой редакции (прилагается).

        2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
        3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы                                                                                         А.Е. Сорокин